D. H. Molenaar. München, 10. II.

Me lege cum satisfactione articulo de Te super
Panrouan. Hic lingua est magno progressu super
projecto precedente. In plura puncta, ~~id est~~ ^{et alibi, super aliquo, subeundo} ~~id est~~ ^{projecto} de Te
coincide cum idea de me. Ita:

in abolitione de articulo,

_____ de accusativo de nomen (defectu de Esperanto)

in adjectivo inflexibile.

in ~~o~~ persona de verbo.

in indicatorum de conjunctivo.

in identitate inter imperativo, infinito, et indicativo.

Me mitte ad Te ~~ad~~ ^{exemplare} novo ~~articulo~~ ^{articulo} de "Latino sine flexione"

cum aliqua modificatione de forma. In proximo numero de uno

Revista de Mathematica, me ~~ad~~ ^{loque} vol ~~de~~ de tuo projecto. Ego

Te pete, in numero de Martio, iudicio super tuo projecto. Me dic
de differentia inter duo projecta vestra.

Latino sine flexione non habet conventiones. Et latino, in
quo me exprime omne regula de grammatice et omne

verbum de dictionario, quo me puta inutile. Meo articulo

contine ~~plura~~ ^{plura} theorema de logica, de veritate indubitabile;

si non pote, dicitur super veritate se hinc theorema, ubi pote dicitur super
nos pote dicitur de utilitate de ~~ad~~ ^{ad} aliquo, vel de

omne ~~theorema~~ inter hoc theorema.

1. Ita ne puta non solo non necessari, sed inutile² indicatione de plurale (juxta idea de decibus et de alio).
2. Me dubita de utilitate de reductione de vocabulo latino patre ad patr; de casa ad cas (casu?); nam nos produca coincidentia de auro, aure, auro, etc. ~~de fac hoc reductione, ut te ad dno~~
- Hoc reductione non es necessari, si te inprimis plurale.
3. Me ~~puta~~ puta quod hodie non es utile reductione de vocabulo uno, duo, tres, ... in un, du, tre, ...
- ~~de~~ Commissione con magno auctoritate pote fac hic reductione; non nos isolato.
4. Reductione de verbo in er produca identitate de fugare et fuger, et alio.
5. Me puta inutile conditionale de verbo, qui de es in latino.
- ~~Te~~ Te habe ratione in introductione de futuro, passato, participio, tempore composito et praeivo. ~~de~~ Subto inter hoc forma es necessari, ut me monstru in uno ~~de~~ articulo, sed ille pote es utile, in modo speciale in dialogo familiare.
- Me ~~liber~~ ^{sup} ~~de~~ publicatione de dictionario latino, reflexum, sed me es profanore de ~~calculo~~ mathematica, et non de linguistica; et me auro magis quod alio fac hoc publicatione

Moberaar